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Styrelsemöten
Den aktuella styrelsen har efter årsmötet haft 14 protokollförda styrelsemöten. 

Medlemsmöten
Partiföreningens styrelse är enligt våra stadgar partiföreningens politiska och organisatoriska ledning.
Styrelsens ansvar är därför att organisera medlemsmötena  och göra viktiga politiska och 
organisatoriska prioriteringar och samtidigt säkerställa en god ekonomi i vår partiförening. 

Det har anordnats 8 stycken medlemsmöten under verksamhetsåret. 

Värmlands största 1 maj 
1:a maj genomfördes med ett demonstrationståg genom Karlstad och en avslutande manifestation 
på Sandgrundsudden. Talare var följande: 



Håkan Svenneling utrikestalesperson Vänsterpartiet, 

Elisabeth Björk, förstanamn på regionlistan 

Parvane Assadbegli förstanamn på kommunala listan.  

Nej till Nato manifestation
Vi genomförde en nej till NATO manifestation 20/5. 

Deltagande i Pride
Vänsterpartiet deltog som vanligt i Värmland Pride 4 september.

Valrörelse 2022
Verksamhetsåret 2022 präglades till stor del av valrörelsen inför riksdag, region och kommunval. 
Styrelsen bedrev verksamhet på flera olika områden. Bland annat organiserades en valstuga på 
torget som bemannades enligt schema. Det anordnades ringstuga på vardagskvällar. Även 
annonsering och affischering skedde i mer och mindre organiserad form.  

Valet resulterade i 4 ordinarie mandat och 2 ersättare i kommunfullmäktige. Hösten präglades senare
av förhandlingar som resulterade i att vi fick en ledamot och en ersättare i de kommunala 
nämnderna. Vi fick även en politisk sekreterare samt ett kommunalråd, båda på 50%.

Rekrytering av personal 
Efter valet fick vi tillgång till en politisk sekreterare på 50% som är anställd av Karlstads kommun. 
Distriktet har dessutom anställd en ny ombudsperson på 50%. Dessa bägge tjänster blir en heltid. 
Bland kandidaterna valde styrelsen att utse respektive rekommendera Siri Hasting till de bägge 
tjänsterna. 

Aktivitetsgrupper
Under året har två aktivitetsgrupper varit operativa: miljögruppen och feministgruppen. 


